PĒCU, V. voc. in *Lexico*. Adde alio sensu. *Gloss.* V. 231. 31.: «Pecua, loca quæ pecuaria appellantur».

PĒCŪA, pecus femina. *Gloss.* V. 231. 37.

PĒCŪDIĀRIUS, pastor. *Gloss.* IV. 270. 1. et V. 509. 41.

PĒCŪLĀNTĪA, a, f. 1. (peculor) idem ac *peculatus*. *Commodian. Instr.* 2. 29. 13.

PĒCŪLĀTĪO, νοσσομοσία, ζικρπαγή, *peculatus*. *Gloss.* II. 141. 7.

PĒCUS, udis, n. 3. et etiam f. *Venant. Vit.* s. *Mart.* 3. 311.

**PEDATUM**, carcer. *Gloss.* IV. 374. 56. et *al.* Cf. *pædor*, squalor.  
**PEDITATUS** v. **P.EDITATUS**.  
**PEDICO**, πορεύω. *Gloss.* II. 260. 26. Cf. *pedica*.  
**PEDITIO**, πηδῆσις. *Gloss.* II. 407. 19.  
**PEDITO**, homo qui saltare potest. *Gloss.* II. 589. 31.  
**PEDIUS**, πῆδον τὸ τῶν γρομμῶτων. *Gloss.* II. 402. 3.  
**PEDOR**, oris, et rectius *Pædor*. V. voc. in *Lexico*.  
**PEDUCULARIS**, adject. (peduculus), est morbus i. q. græc. φθειρίαισις. *Serv.* ad *Virg.* 3. *Georg.* 564. : « "Immundus sudor" morbus peducularis, qui est φθειρίαισις ».  
**PEDUCULO**, φθειρίω. *Gloss.* II. 471. 3. etc.; peduculat φθειρίαισις. III. 7. 10. et 459. 54. (peduculat).  
**PEGNIDES**, f. pl. (πηγή fons). Musarum epitheton. Ita ex *Paul.* *Fest.* p. 235. 8. L. « Pegnides Musæ dicte sunt a fonte, quem Pegasus ictu ungulae fingitur aperuisse. Ob quam causam et Græce appellatae sunt ἰπποκρήνηαι ». Fere eadem in *Gloss.* IV. *præf.* 18.  
**PEJURIUM**, ii, n. 2., i. q. perjurium. *Plaut.* *Rud.* 17. et 137. 7., *Oros.* 4. *Hist.* 5. 2.  
**PEJURO**, as, avi, átum, are, 1. idem ac perjuro. *Itala Matth.* 5. 33. (*Vulg.* perjurabis).  
**PEJURUS**, a, um, adject. (per et jus), qui pejerat. — Compar. ap. *Plaut.* *Trin.* 201. « Nil est stultius... neque pejurius etc. ».  
**PÉLAGIZANTES**, ποντοπῆροι. *Gloss.* III. 433. 58.  
**PELENUM**, vehiculum. *Gloss.* V. 385. 15. Cf. *Pilenum*.  
**PELLACATIO**, ἀπάτη. *Gloss.* 233. 40. — V. in *Lexico*. **PELLICATIO**.  
**PELLATOR**, ἀποθνήσκω. *Gloss.* II. 243. 32.; compellens II. 589. 40.  
**PELLECTOR**, persuasor. *Gloss.* IV. 270. 22.; persuasor vel incitator IV. 139. 18. etc.  
**PÉLORA**, æ, f. 1., nomen avis, de qua *Carmen de filomela.* *Anth. Lat.* 762. 11. ed<sup>2</sup>. R. « Dulce pelora sonat, dicant quam nomine droscam ».  
**PELTARIA**, pellis (*vel* pelles), quæ a mento bovis pendet (*vel* pendunt). *Gloss.* IV. 552. 39. et V. 319. 39. Cf. **PALEAR** in *Lexico*.  
**PENDO**, pro pendeo legitur in *Inscr. Afr.* ap. *Renier* 3132. « et auro similes pendunt in vitibus uvæ ».  
**PENNIRÁPUS**, velox in pennis. *Gloss.* V. 575. 19.  
**PENTECONTARCHUS**, quinquagenarius. *Gloss.* IV. 140. 20. etc.  
**PERAMARUS**, a, um, adject. (per et amarus), valde amarus. *Augustin.* *Serm.* 31. ed. *Mai* « genus pravum et peramarum » (contrario, averso assai) et *ibid.* n. 2. « Hinc est quod Christus... mortem suscepit peramarum ». Adde *Interpr. Ital.* Ps. 77. apud *Arnob. jun.* et *Cassiod.* v. 10.  
**PÉRANNUS**, æternus. *Gloss.* up. *Loewe Prodr.* *Gloss.* 419. — Idem q. perennis.  
**PERCITATIM**, velociter. *Gloss.* V. 529. 15. V. voc. seq.  
**PERCITE**, velociter, celeriter. *Gloss.* IV. 550. 36.  
**PERCUSSO**, διαπύσσω. *Gloss.* II. 279. 9.; κτύπω II. 355. 18.; πκτύσσω II. 399. 40.; πτύσσω II. 456. 12. — V. *percutio*.  
**PERDITUS**, us, m. 1. amissio. *Ps. Cyprian. de Aleat.* 6. « Possessionum amissio et pecuniarum ingentium perditus ».  
**PERDIVIDO**, is, isum, ere, 3. idem ac divido vel plane divido. *Itala (Weing.) Joel* 3. 2. « et terram meam perdiviserunt ». (*Vulg.* diviserunt).  
**PERDOCILIS**, valde docilis. *Gloss.* IV. 142. 3. et *al.*; satis docilis IV. 375. 48.  
**PERDUELLIS**, is, m. 3. (per et duellum, ἀρχ. bellum), publicus hostis, quocum bellum est. V. voc. in *Lexico*, ubi exponitur 1.<sup>o</sup> usus vocis proprius, sed omissus est 2.<sup>o</sup> translatus, quo significatur inimicus privatus. *Plaut. Pseud.* 583. « Facile ut spoliem meos perduellis meis perfidiis ». *Id. ibid.* 589. « Fugam perduellibus meis (*injunctam*) ». NB. Observatione dignum est voca-

bulum hoc non adhibitum reperiri, saltem huc usque, pro reo perduellionis sed ejus loco usitatum fuisse *perduellionem* aut *parricidam*. Ita *De Vit.*  
**PERDŪRO**, as, etc. V. voc. in *Lexico*. Apud *Prudent. Psych.* 446. nunc legend. *prædurat* et *Col.* 7. 8. 7. in cod. *Sang.* « caseus muria præduratus pro *perduratus* ».  
**PERÉGRĪNO**, as, are, n. 1., idem ac peregrinor. *Jul. Val.* 2. 35. (21.) cod. A.; *Gloss.* III. 124. 7. ἀποδηγῶν; II. 377. 58. peregrino peregrinor ἐπιπέσω et *al.*  
**PÉRENDINÁTUS**, ἐπέρθεις. *Gloss.* 512. 62.  
**PÉREXCELSUS**, e, um, adject., idem ac valde excelsus. *Cic.* 4. *Verr.* 107. ubi alii *perperam leg. præcelsus*.  
**PÉREXEO**, is, ivi, ilum, ire, 4., (per et exeo), verbum origine quidem intransitivum sed transitivum more usurpatum., ut in *Lexico*. Usurpatur etiam intransitive in *Chalcid. Tim.* 80. 11. « per hanc ducta perexeat linea »; et *Interpr. Iren.* 2. *Hær. præf.* 1. « Diligenter retulimus et quonam modo per numeros et per viginti quattuor elementa alphabeti, veritatem affirmare conantur et audent, minutatim perexivimus h. e. exposuimus sc. commemoravimus ».  
**PÉREXTENSUS**, a, um, partic. ab inus. perextendo, valde extensus. *Virgil. gramm.* p. 14. 16. H. « Perextensi versus usque ad XII. perveniunt ».  
**PERFECTUS**, us, m. 4. (perficio). V. voc. in *Lexico* — Apud *Vitr.* 1. 2. 6. K. nunc legend. *prospectus* pro *perfectus*, sed *Vitr.* 10. 3. 1. K. « perfectus ».  
**PERFESTINÁTĪM**, festine. *Gloss.* V. 646. 26.  
**PERFLŪVĪES**, sordis effusio. *Gloss.* V. 232. 27.  
**PERFRĪCO**, as, icui etc. V. voc. in *Lexico*. — Ap. *Cornif. Rhet.* 4. 14. nunc legend. *defricari*. — Item ap. *Cic. Verr.* 3. 62. nunc *confricare*. Item ap. *Ovid. Art. am.* 3. 216. nunc *defricuisse*.  
**PERFRIGĒSCO**, is, frixi, ere, n. 3. V. voc. in *Lexico*. — Ap. *Plin. Val.* 1. 57. perfect. leg. *perfrigerit* pro *perfrixerit*.  
**PERGENŪAT**, genibus pergit. *Gloss.* IV. 141. 35. et *al.*  
**PÉRCLĪTOR**, aris, etc. V. voc. in *Lexico*. — Addimus: aliquando est idem ac prope abesse, parum abesse, quin, ut gr. κινδυνεύειν. *Tertull. c. Hermog.* 21. « et non periclitatur, ne ex aliquo factum existimetur » h. e. parum abest quin ex aliquo etc.  
**PÉRÍCŪLUM**, i, n. 2., est etiam damnum. *Tertull. c. Prax.* 15. « Ille sine periculo luminis expertus est ». h. e. sine damno.  
**PERĪMPIUS**, a, um, adject., maxime impius. *Ambrosiast. ad Rom.* 1. 27. « Idololatria perimpium et gravissimum delictum est ».  
**PERĪPŌDĪO**, ii, n. 2. (περιπέδιον), vestis lularis. *Ps. Acro Horat. Sat.* 1. 2. 99. « (Palla) pro peripodio posuit, quod dicunt tunica, pallium ».  
**PERLÁVĪA**, πούρα. *Gloss.* II. 147. 23. V. infra *perlavium*.  
**PERLUSTRATOR**, oris, m. 3. (perlustro), qui diligenter et attente lustrat. *Greg. Tur.* 1. *Hist. Franc.* 10. « Cujus (Nili) nunc litora multi locorum perlustratores, referta sacris monasteriis dicunt esse ».  
**PERLŪVIUM**, πόλονπιγῶ. *Gloss.* II. 410. 53.  
**PERMEJO**, is, mixi, ere, a. 3., valde mejo. *Dosithe. gramm.* VII. 425. 14. « commejo lectum et permejo (commixi et permixi) ». Cf. *Beda de Orth. ibid.* 267. 7.  
**PERMENSURO**, as, are, a. 1., idem ac mensuro v. plane mensuro. *Gromat. vet.* 242. 14. « (Augustus) omnem terram suis temporibus fecit permensurari et veteranis adsignari ».  
**PERNOCTANTER**, adv. (pernocto), vigilando, pernoctando. *Maxim. Taur. Hom.* 62. « Vigilans celebravimus, orationibus pernoctanter institutus ».  
**PÉRORSUS**, perlocutus. *Gloss.* V. 320. 43. — Ab inus. *perordior*.  
**PERPEDIOSUM**, lignum in quo domestica pendunt superlectilia. *Gloss.* II. 589. 20.  
**PERPENNIUS**, ἀποθνήσκω. *Gloss.* II. 146. 12. et 148. 31.  
**PERPENSUM**, i, n. 2. (perpendo), index, quo